
    Základní škola Světice, příspěvková organizace 

    U Hřiště 151, 251 01 Světice 

e-mail: skolasveticekolasvetice.cz 

web: www.skolasvetice.cz 

Základní škola Světice hledá nové parťáky pedagogického týmu  

Něco málo o základní škole Světice  

Jsme certifikovanou férovou školou, v hezkém prostředí venkovského typu, naše 

vyučování je prolínáno s okolní přírodou.  

Více o filosofii a misi školy si můžete přečíst na školním webu: https://www.skolasvetice.cz/filozofie-

skoly/ 

Váháte zda se stát součástí našeho týmu? Můžete si kdykoli přijít podívat do naší školy a 

vidět vyučování v praxi, domluvte si osobní schůzku na emailu: 

kristyna.mutalova@skoalsvetice.cz 

 

Na co se u nás můžete těšit? 

- finanční ohodnocení adekvátní zkušenostem a praxi 

- odměny za nasazení mimo pracovní náplň, za účast a pořádání školních i 

mimoškolních akcí, škol v přírodě, lyžařských zájezdů a podobně 

- vstřícnost a podpora pedagoga v dalším sebe rozvoji a vzdělávání 

- FKSP – příspěvek na rekreaci 

- možnost MULTISPORT karty 

- příspěvek na dopravu 

- moderní přístupy k výuce – chromebooky, vyučování v přírodě a další 

- práce na hlavní pracovní poměr 

- nástup: školní rok 2023/2024 

- milý kolektiv lidí, pro které učit není jen práce, ale životní poslání 😊 

- vstřícné a podporující prostředí 

 

Koho uvítáme v našich řadách 

- student/ka nebo absolvent/ka SŠ, VŠ pedagogického směru nebo jiného oboru, se 

zkušeností s prací s dětmi 

- přirozená autorita, pozitivní přístup, radost z práce s dětmi 

- vstřícnost inkluzivnímu stylu školy 

- člověka, který je respektující, vstřícný, vlídný, motivovaný a zajímá se o další 

sebevzdělávání 

- hledáme někoho, kdo se bude profesionálně a zodpovědně řídit filozofií naší školy 

 

Své životopisy zasílejte nejpozději do 6.1.2023 na email: kristyna.mutalova@kolasvetice.cz                  

Na užší výběrové řízení vás pozveme v průběhu února 2023. 

http://www.skolasvetice.cz/
https://www.skolasvetice.cz/filozofie-skoly/
https://www.skolasvetice.cz/filozofie-skoly/
mailto:kristyna.mutalova@skoalsvetice.cz
mailto:kristyna.mutalova@kolasvetice.cz
mailto:kristyna.mutalova@kolasvetice.cz
mailto:kristyna.mutalova@kolasvetice.cz

